Протокол №3
Заседания школьного  методического объединения учителей

Социально-экономического цикла
от 26 октября 2017 года.
Присутствовало:_____3____чел.

Отсутствовало:___________чел.
Повестка дня:
1. Результаты и анализ школьного этапа предметных олимпиад.
2. Взаимопосещение уроков с цель повышения эффективности преподавания и обмена опытом  с последующим анализом.
            По первому вопросу слушали руководителя МО учителей истории  и географии Тезикову И. Г.

По второму  вопросу выступила Спасова О. Н.

Решили:

1. Принять к сведению результаты школьного этапа предметных олимпиад(протокол №1)
2.Организовать работу по подготовке к районному  туру  предметных олимпиады.
3 .Посещать уроки коллег с целью повышения эффективности преподавания и обмена опытом .
Руководитель МО _________Тезикова И. Г.
Секретарь________________ Овсянникова Н. Н.
Итоги школьной олимпиады по истории, обществознанию, экономике, праву.
  История.

	класс
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Кол-во

баллов
	Результат
	Ф.И.О.

учителя

	6б
	Токарев Кирилл
	09.03.05
	27
	Призер 3 м.
	Тезикова И.Г.

	6б
	Атьканова Ксения
	25.02.05
	40
	победитель
	Тезикова И.Г.

	6а
	Галин Сергей
	14.02.06
	19
	участник
	Тезикова И.Г.

	6а
	Сухова Даниэла
	21.07.05
	36
	Призер 2 м.
	Тезикова И.Г.

	7а
	Новоселов Иван
	15.08.04
	8
	участник
	Спасова О. Н.

	7а
	Уварова Павлина
	07.08.04
	15
	Призер 2м
	Спасова О. Н

	7а
	Трифонова Анастасия
	15.07.04
	19
	Призер 1м
	Спасова О. Н

	8а
	Моргунов Александр
	26.02.03
	11
	участник
	Тезикова И.Г.

	8б
	Архиреева Мария
	31.07.03
	29
	Призер 2м
	Тезикова И.Г.

	8а
	ХарламоваАнастасия
	10.12.02
	19
	участник
	Тезикова И.Г.

	8б
	Старкова Варвара
	24.04.03
	31
	победитель
	Тезикова И.Г.

	8а
	Седанова Екатерина
	11.08.03
	27
	участник
	Тезикова И.Г.

	8а
	Тезикова Екатерина
	04.11.03
	30
	Призер 2м
	Тезикова И.Г.

	9б
	Сазанов Кирилл
	07.07.02
	23
	Призер 2м
	Тезикова И.Г.

	9б
	Староверов Максим
	15.09.02
	24
	Призер 1м
	Тезикова И.Г.

	9а
	Махова Анастасия
	09.10.02
	11
	участник
	Спасова О. Н

	9а
	Могонов Кирилл
	27.04.02
	1
	участник
	Спасова О. Н

	10
	Бабровский Максим
	21.02.01
	23
	Призер 1 м
	Спасова О. Н

	10
	Солоной Степан
	28.12.01
	6
	участник
	Спасова О. Н

	10
	Поликарпов Михаил
	29.07.01
	8
	участник
	Спасова О. Н

	10
	Малышев Даниил
	16.03.01
	7
	участник
	Спасова О. Н

	11
	Сазанов Иван
	23.01.00
	6
	участник
	Тезикова И.Г.

	11
	Флигинских Дарья
	16.01.00
	27
	Призер 1 м
	Тезикова И.Г.

	11
	Абрамов Илья
	25.08.00
	21
	Призер 2 м
	Тезикова И.Г.

	Обществознание

	7
	Новоселов Иван
	15.08.04
	32
	Призер 2 м
	Спасова О. Н.

	7
	Трифонова Анастасия
	15.07.04
	22
	участник
	Спасова О. Н

	7
	Уварова Павлина
	07.08.04
	20
	участник
	Спасова О. Н

	7
	Киселев Вячеслав
	10.11.03
	50
	победитель
	Спасова О. Н

	8
	Тезикова Екатерина
	04.11.03
	75
	Победитель
	Тезикова И.Г

	8
	Харламова Анастасия
	10.12.02
	24
	участник
	Тезикова И.Г

	8
	Седанова Екатерина
	11.08.03
	10
	участник
	Тезикова И.Г

	8
	Архиреева Мария
	31.07.03
	42
	участник
	Тезикова И.Г

	8
	Сысолятина Ксения
	23.10.03
	43
	Призер 3 м
	Тезикова И.Г

	8
	Сырова Кристина
	30.06.03
	10
	участник
	Тезикова И.Г

	8
	Поликарпова Полина
	31.03.03
	44
	Призер 2 м
	Тезикова И.Г

	9
	Махова Анастасия
	09.10.02
	15
	участник
	Спасова О. Н

	9
	Могонов Кирилл
	27.04.02
	8
	участник
	Спасова О. Н

	9
	Староверов Максим
	15.09.02
	16
	Призер 3 м
	Спасова О. Н

	9
	Сазанов Кирилл
	07.07.02
	17
	Призер 2 м
	Спасова О. Н

	9
	Немцева Елена
	23.07.02
	18
	Призер 1 м
	Спасова О. Н

	10
	Фасхудинова Юлия
	04.09.01
	43
	Призер 2 м
	Спасова О. Н

	10
	Тихомиров Николай
	18.12.01
	44
	Победитель
	Тезикова И.Г

	10
	Петрова Александра
	09.09.01
	35
	Призер 3 м
	Тезикова И.Г

	10
	Кантеладзе Этери
	16.07.01
	29
	участник
	Тезикова И.Г

	11
	Пруцакова Ксения
	24.05.00
	31
	Победитель
	Тезикова И.Г

	11
	Ладина Татьяна
	27.11.00
	30
	Призер 2 м
	Тезикова И.Г

	11
	Шуркина Дарья
	25.09.00
	24
	участник
	Тезикова И. Г

	Экономика.

	10
	Фасхудинова Юлия
	04.09.01
	11
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Сорокина Юлия
	29.11.01
	1
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Тихомиров николай
	18.12.01
	5
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Калаева Татьяна
	06.04.02
	2
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Кантеладзе Этери
	16.07.01
	18
	Призер 2м.
	Тезикова И. Г

	10
	Петрова Александра
	09.09.01
	20
	Призер 1 м
	Тезикова И. Г

	10
	Красильникова Ольга
	25.07.01
	10
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Егорова Екатерина
	23.06.00
	8
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Ладина Татьяна
	27.11.00
	10
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Пруцакова Ксения
	24.05.00
	28
	победитель
	Тезикова И. Г

	11
	Карзамов Данила
	02.10.00
	4
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Шуркина Дарья
	25.09.00
	9
	участник
	Тезикова И. Г

	Право

	9
	Махова Анастасия
	09.10.02
	9
	участник
	Спасова О. Н.

	9
	Дементьева Надежда
	26.09.02
	17
	участник
	Спасова О. Н

	9
	Староверов Максим
	15.09.02
	18
	Призер 2 м
	Спасова О. Н

	9
	Сазанов Кирилл
	07.07.02
	20
	Призер 1 м
	Спасова О. Н

	10
	Фасхудинова Юлия
	04.09.01
	28
	Победитель
	Тезикова И. Г

	10
	Тихомиров Николай
	18.12.01
	21
	Призер 2 м
	Тезикова И. Г

	10
	Кантеладзе Этери
	16.07.01
	19
	Призер 3 м
	Тезикова И. Г

	10
	Красильникова Ольга
	25.07.01
	14
	Участник
	Тезикова И. Г

	10
	Петрова Александра
	09.09.01
	18
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Сорокина Юлия
	29.11.01
	17
	участник
	Тезикова И. Г

	10
	Калаева Татьяна
	06.04.02
	13
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Пруцакова Ксения
	24.05.00
	29
	Победитель
	Тезикова И. Г

	11
	Карзамов Данила
	02.10.00
	24
	Призер 3 м
	Тезикова И. Г

	11
	Шуркина Дарья
	25.09.01
	25
	Призер 2 м
	Тезикова И. Г

	11
	Ладина Татьяна
	27.11.01
	23
	участник
	Тезикова И. Г

	11
	Егорова Екатерина
	23.06.00
	18
	участник
	Тезикова И. Г